Протокол № 69
 заседания коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                             "15" января 2016 г.

Присутствовали:

  Исполнительный директор Ассоциации СРО «БОАиИ» – Бросов Денис Викторович
Члены Коллегии:
1. Козак Игорь Владимирович
2. Гордеев Игорь Александрович
3. Стегайло Владимир Борисович
4. Астраханцева Виктория Вагановна

5. Голобоков Владимир Васильевич

6. Чумаков Сергей Андреевич

7. Григорьева Елена Ивановна
8. Саралидзе Василий Юрьевич
Отсутствовали:

9. Хулукшинова Надежда Егоровна
10. Макаров Андрей Юрьевич
11. Бунтовский Николай Николаевич

12. Дубов Андрей Юрьевич

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 8 из 12 членов Коллегии – 67%.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:
1. Назначение Председателя и секретаря заседания коллегии Ассоциации СРО  «БОАиИ».
2. Утверждение Плана проверок Контрольного комитета на 2016 год.
3. Рассмотрение заявления от Общества с ограниченной ответственностью «Титан» о добровольном прекращении Членства в составе Ассоциации Саморегулируемой организации «Байкальское общество архитекторов и инженеров».

4.  Разное.
1) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Бросова Д.В.  об отсутствии Президента Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Макарова Андрея Юрьевича. Предложил избрать Председателем заседания Коллегии, вице-президента Стегайло Владимира Борисовича.
               ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – единогласно.
               РЕШИЛИ: На время отсутствия Президента Коллегии Ассоциации СРО  «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Макарова А.Ю. избрать Председателем заседания Коллегии, вице-президента Ассоциации СРО «БОАиИ» - Стегайло В.Б.  Секретарем заседания единогласно избрали Бросова Дениса Викторовича.

2) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «БОАиИ» Бросова Дениса Викторовича об утверждении представленного графика плановых проверок членов Ассоциации СРО «БОАиИ» на 2016 год.

 ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – единогласно.

 РЕШИЛИ: Утвердить график плановых проверок Контрольного Комитета на 2016 год.
3) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «БОАиИ» Бросова Д.В. представил на рассмотрение заявление № 1 от 30.11.2015 г. о добровольном прекращении членства в составе Ассоциации СРО «БОАиИ» ООО «Титан».
    ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – единогласно.
        РЕШИЛИ: Исключить из состава Ассоциации СРО «БОАиИ» Общество с ограниченной ответственностью «Титан» (ИНН 7527006995).
      4) Обсуждение текущих вопросов, связанных с деятельностью Ассоциации.
Председатель заседания                                   __________________   В.Б. Стегайло
Секретарь заседания                                       ___________________   Д.В.  Бросов
PAGE
2